ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày           tháng 3 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc Chứng chỉ hành nghề dược hết hiệu lực

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13;

Căn cứ Trích lục khai tử số 07/TLKT-BS ngày 19/01/2019 của UBND

Phường 7, thành phố Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

S  Y t  tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu thông báo Chứng chỉ hành nghề dược của

ông Nguyễn Bá Mùi h t hiệu lực sử dụng với thông tin cụ thể như sau:

- Họ và tên: ông Nguyễn Bá Mùi, sinh ngày 21/01/1931;

- Số Chứng minh nhân dân: 273249808 do Công an tỉnh Bà Rịa - Vũng

Tàu cấp ngày 19/02/2004;

- Trình độ chuyên môn: Dược sĩ.

- Hộ khẩu thường trú: 66 Hoàng Văn Thụ, Phường 7, thành phố Vũng

Tàu, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

- Phạm vi hoạt động chuyên môn: Người chịu trách nhiệm về dược của

nhà thuốc, quầy thuốc, tủ thuốc trạm y t  xã.

- Chứng chỉ hành nghề dược số 1658/ CCHN-D-SYT-BRVT do S  Y t

tỉnh Bà Rịa- Vũng Tàu cấp ngày 11/4/2018 h t hiệu lực sử dụng từ ngày

19/01/2019.

Lý do: ông Nguyễn Bá Mùi đã ch t.

S  Y t  thông báo để các tổ chức, cá nhân bi t và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Cục QLD (báo cáo);

- S  Y t  tỉnh/TP;

- Các PGĐ SYT;

- Phòng QLHNYDTN/Thanh tra SYT;

- Phòng KHTC (đăng Website SYT);

- PYT huyện, thị xã, thành phố;

- Nhà thuốc Mai Hương - VT;

- Lưu: VT, NVD.

GIÁM ĐỐC

ADMIN
Typewriter
06

		2019-03-06T01:43:33+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-03-06T09:28:54+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử